به عبارت دیگر، انعقاد بیع دستگاه درست است، برابر است که آن را خریدار به خانه خود انتقال داده و یا جایش را اجاره گرفته و آن را در همان جا بگذارد.

الله سبحانه و تعالی شما را در خرید و فروش دستگاه برکت دهد! این را راجح تر می بینم و الله سبحانه و تعالی عالم تر و حاکم تر است.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

22 جمادی الاول 1439 هـ.ق

18 فبروری 2018 م